АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 17.11.2014 г                                                                   № 55
х.Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения  Павловского района от 11 сентября 2014 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

 В соответствии с Федерального закона РФ от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативных актов в соответствии с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Упорненского сельского поселения  Павловского района от 11 сентября 2014 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»    следующие изменения:

 приложение к постановлению администрации Упорненского сельского поселения Павловского района изложить  в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                     Б.В.Тыщенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

                                                                              Павловского района

                                                                            от 17.11.2014 г № 55
                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                  Упорненского сельского

                                                                                 поселения Павловского района

                                                                                  от 11.09.2014 года № 39»

Перечень
должностей муниципальной службы, администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	 - специалисты 1-ой категории администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                       Б.В.Тыщенко